
Styrelseberättelse för Kvistbro samfällig-

hetsförening för verksamhetsåret 2016

Kvistbro samfällighetsförenings verksamhet regleras bland annat av de stadgar som antogs 1992. 

Samfälligheten är belägen inom Lekebergs kommun och omfattar 69 fastigheter varav 67 har 

fastställda andelstal i samfälligheten.

Förvaltning

Från och med årsmötet den 17 maj 2016 har Kvistbro samfällighetsförening haft följande styrelse 

och övriga funktionärer.

Johan Granlund, ordförande

Lena Halldén Larsson, kassör

Rasmus Axelsson, sekreterare

Carl-Eric Andersson, ledamot

Christer Lood, ledamot

Victor Andersson, suppleant

Björn Carlsén, suppleant

Jörgen Nilsson, revisor

Andreas Åsengård, revisor

Under verksamhetsåret har styrelsen inte haft något protokollfört styrelsemöte, men styrelsen har 

hållit kontakt genom e-postmeddelanden och direkta inbördes samtal.

Verksamhet

Under verksamhetsåret har styrelsen förvaltat Kvistbro samfällighetsförening i enlighet med stad-

garnas § 9. Alla vägar som ingår i samfälligheten har underhållits och snöröjts, med undantag av 

den vägsträcka som har markerats med M-N på förrättningskartan.

Det löpande vägunderhållet har på styrelsens uppdrag utförts av Johan Granlund och Loods åkeri 

AB medan snöröjningen har skötts av Stefan Eriksson medan Tobias Palm har hyvlat vägarna. Sty-

relsen har sökt och beviljats ekonomiska bidrag från Trafikverket och Lekebergs kommun som er-

sättning för delar av samfällighetens kostnader för vägunderhållet.

Under verksamhetsåret har Lekebergs kommun och dess entreprenörer utfört arbeten kring ut-

byggnaden av vatten och avlopp i Kvistbro stationssamhälle. Arbetena har skett under en led-

ningsrätt via Lantmäteriet och detta ska vara förklaringen till att kommunen inte har behövt teck-

na något särskilt avtal med samfällighetsföreningen om arbetena. Kommunens arbeten har både 

påverkat möjligheten att underhålla samfällighetens vägar och framkomligheten på desamma. 

Styrelsen har inte varit inbjuden till några av de byggmöten som har hållits, men kontakterna 

mellan kommunen och samfällighetsföreningen har till stora delar gått via ordföranden.

I juli 2016 ägde ett möte rum på plats i Kvistbro mellan representanter för vägsamfälligheten och 

kommunens tekniska avdelning. Av för styrelsen okänd anledning förde kommunen inget proto-

koll vid detta möte, men enligt ett efterföljande byggmötesprotokoll bestämdes det där att vä-



gen in till Kvistbro stationssamhälle skulle asfalteras under våren 2017. I november 2016 närvara-

de sekreteraren vid en förbesiktning av marken där ett antal fel och brister kom upp.

Eftersom kommunens arbeten inte hann bli klara innan utgången av 2016, har de tidigare beslu-

tade farthindren genom området fortsatt fått skjutas på framtiden.

Kvistbro den 21 maj 2017

Johan Granlund, ordförande Lena Halldén Larsson, kassör

Rasmus Axelsson, sekreterare Carl-Eric Andersson, ledamot

Christer Lood, ledamot

Victor Andersson, suppleant Björn Carlsén, suppleant
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